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Asialista

Viimeksi puhuttu, että RFID-lainaukseen Mikroväylän laitteilla kaivattaisiin ominaisuutta, jolla 3M ohjelma vaihtaa aktivointi/passivointitilaa Kohan 
mukaan?

Minna lupasi viime kokouksessa, että tekee tästä tiketin
Joonaksen mukaan esim. selaimen lisäosa -tyyppinen ratkaisu voisi olla mahdollinen
Koha-Suomen pääkäyttäjät muistuttelivat, että maailmalla saattaisi muuallakin olla joku vastaava RFID-ratkaisu käytössä - > voisi vähän 
selvittää
Johanna yrittänyt selvitellä, mutta ei ole ainakaan vielä löytynyt mitään loppuun asti tehtyä
lukijaohjelman asetuksista voi valita onko esim. lainaus/palautus valmiiksi päällä ja milloin palaa default-tilaan

Viime kerralla puhuttiin Koha-Suomen skriptistä, joka kopioisi kirjastokortti-kentästä numeron käyttäjätunnus-kenttään
Joonaksen mukaan olisi parempi idea, jos vastaava toiminto olisi Kohan sisäinen, eikä erillinen skripti
onko kukaan tehnyt tästä tikettiä? Kuka tekisi? Tarvitsisiko tehdä? Voi olla ettei ole niin iso ongelma, löytyy sql-kysely, joka hakee 
asiakkaat, joilla eroa näissä kentissä.

Syntymäaika automaattisesti hetusta
on olemassa skripti, jonka voisi laittaa javascriptiin, Koha-Suomella on jo, mutta ei ihan suoraan toimi korkeakoulupuolella
löytyy muitakin ohjeita esim. intranetuser JS:ään

Viime kerralla todettiin, että Edit-X -tilaukset kiinnostaa muutamia
ratkaistava ensin, miten tietue saadaan Alephiin
parillakin kirjastolla ajatuksena saada käyttöön ensi vuonna
yleisten kirjastojen puolella vastaava käytössä, mutta tietueet tuodaan Tätiin, ei Melindaan
3AMK alkaa tutkia asiaa alkuvuonna

Indeksointitarpeet
kerätään Redmineen: https://tiketti.koha-suomi.fi/projects/koha-suomen-dokumentaatio/wiki/Indeksointitarpeet
ks. myös https://github.com/Koha-Community/Koha/blob/master/admin/searchengine/elasticsearch/mappings.yaml

Koha to marc mappings: vaikuttaa bibliotauluun, esim. listoihin
Kohassa esimerkiksi ilmeisesti julkaisuvuosi voi viitata vain yhteen marc-kenttään: tämä ongelma nyt kun on siirrytty formaatista toiseen, 
ja vuosilukutieto voi olla kentässä 260c tai 264c
yksi vaihtoehto voisi olla ottaa tieto esim. kiinteämittaisista kentistä 008: tyyppi merkkipaikassa 6, vuosi merkkipaikoissa 7-10, mutta niitä 
ei pysty poimimaan bibliotauluun

Hyllyvaraukset- ja Varausjono -listoihin näkyviin 245b, 245n ja 245p -kentät "subtitle" -kenttään
Onnistuu Kohassa lisäämällä määritykset kohdassa: Ylläpito - Luettelo - MARC-kenttänimet
https://wiki.koha-community.org/wiki/Show_subtitle_on_the_holds_to_pull_report
vaikuttaa ilmeisesti myös perustiedot -näyttöön ja luettelointipohjaan?

Ensi vuoden kokousaikataulut ja -käytännöt?
puheenjohtajuus - entä joku varalle?

Inkeri jatkaa, Minna lupautui varalle
onko 2 viikon välein torstai-iltapäivisin edelleen hyvä tahti?

pidetään näin, harvennetaan myöhemmin, jos vaikuttaa siltä
aloitetaan 16.1.

Koha yleiskokous Metropoliassa ti 11.2. 2020: olisiko pääkäyttäjillä tarve myös kokoontua tuolloin?
laitetaan mietintämyssyyn

Tiedoksi: asiantuntijaryhmä pitää ensimmäisen kokouksensa huomenna:
2019-12-13 Asiantuntijaryhmän kokous

Koha-kehityksen kuulumiset (eli mitä kehittäjillä on työn alla) ja tekninen vartti

Seuraava etäkokous ensi vuonna? to 16. tammikuuta klo 13-14 ?
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